

**NAII P/S**

**Langelinieparken 18 2. th, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 32 34 85 48**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

---

**Peter Christian Andreasen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med formidling af kapital og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 25.153 kr. mod 30.861 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.000</b>	<b>-9.000</b>
Andre finansielle indtægter	41.410	42.389
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.257</u>	<u>-2.528</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>25.153</u></b>	<b><u>30.861</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>25.153</u>	<u>30.861</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>25.153</u></b>	<b><u>30.861</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.137.376	1.109.467
Andre tilgodehavender	1.500	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	375.000	375.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.513.876</u>	<u>1.484.467</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.513.876</b></u>	<u><b>1.484.467</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.513.876</b></u>	<u><b>1.484.467</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	943.966	918.813
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.443.966</u></b>	<b><u>1.418.813</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.375	55.375
Anden gæld	20.535	10.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.910</u>	<u>65.654</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>69.910</u></b>	<b><u>65.654</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.513.876</u></b>	<b><u>1.484.467</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	887.952	1.387.952
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>30.861</u>	<u>30.861</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	918.813	1.418.813
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>25.153</u>	<u>25.153</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>943.966</u></b>	<b><u>1.443.966</u></b>

**Noter**

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.257</u>	<u>2.528</u>
	<u><b>10.257</b></u>	<u><b>2.528</b></u>